

Lützen Management ApS

Vesterled 33
2100 København Ø
CVR nr. 25 52 59 22

Ekstern årsrapport for 2018

(19. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Lützen Management ApS
Vesterled 33
2100 København Ø

CVR-nr.: 25525922
Hjemsted: København
Stiftet: 30. juni 2000
Regnskabsår: 2018

Direktion

Dorte Cohr Lützen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/DL
A1631518

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor virksomhedsrådgivning, herunder rådgivning og medvirken ved personaleudvælgelse.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -290.738.

Egenkapitalen udgør kr. 456.426.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		212.835	566.809
Personaleomkostninger.....	1	<u>-372.222</u>	<u>-561.932</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-159.387	4.877
Andre finansielle indtægter		82.107	98.984
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-261.044</u>	<u>-1.947</u>
RESULTAT FØR SKAT		-338.324	101.914
Skat af årets resultat	2	<u>47.586</u>	<u>-22.704</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-290.738</u></u>	<u><u>79.210</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-290.738	-26.590
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>105.800</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-290.738</u></u>	<u><u>79.210</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	15.865	27.625
Udskudt skatteaktiv	47.586	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.133</u>
Tilgodehavender	<u>63.451</u>	<u>29.758</u>
Andre værdipapirer.....	<u>714.051</u>	<u>963.553</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>57.265</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>777.502</u>	<u>1.050.576</u>
AKTIVER	<u><u>777.502</u></u>	<u><u>1.050.576</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	376.426	667.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	105.800
EGENKAPITAL	3	456.426
Gæld til pengeinstitutter	105.639	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245	2.814
Selskabsskat	999	14.491
Anden gæld	214.193	180.307
Kortfristede gældsforpligtelser		321.076
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		321.076
PASSIVER		777.502
		1.050.576

Noter

1 Personalemkostninger	2017	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	327.145	499.051
Pensioner	0	6.188
Andre omkostninger til social sikring	45.077	56.693
	<u>372.222</u>	<u>561.932</u>
Personalemkostninger i alt	<u>372.222</u>	<u>561.932</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	22.704
Årets regulering af udskudt skat	-47.586	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-47.586</u>	<u>22.704</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-47.586</u>	<u>22.704</u>

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	667.164	-	-290.738	376.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>-105.800</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>852.964</u>	<u>-105.800</u>	<u>-290.738</u>	<u>456.426</u>